湖北省卫生厅办公室（通知）

鄂卫办通〔2012〕303号

省卫生厅办公室关于召开全省卫生系统行政审批制

度改革暨小型医疗机构量化分级管理工作

研讨会的预备通知

各市、州、直管市、神农架林区卫生局，竹山县卫生局，省卫生厅

卫生监督局：

为传达贯彻省委、省政府关于深入推进行政审批制度改革的有

关精神，切实落实《湖北省人民政府办公厅关于推行行政审批“三

集中”改革的通知》（鄂政办函〔2012〕24 号）和《湖北省人民政

府关于取消和调整部分省级行政审批事项和行政审批收费项目的

通知》(鄂政发〔2012〕48 号)要求，部署全省卫生系统行政审批

的有关工作，研究小型医疗机构量化分级管理工作，拟于 10 月上

旬在武汉召开 2012 年度全省卫生系统行政审批制度改革暨小型医

www.med126.com

疗机构量化分级管理工作研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、传达省委、省政府关于行政审批制度改革有关精神；

2、召开卫生行政审批工作研讨会；

3、卫生行政审批工作经验交流；

4、小型医疗机构量化分级管理工作研讨、经验交流。

二、会议时间及地点

会议具体时间及地点另行通知

三、有关要求

请各市州卫生局提交行政审批工作的总结材料，材料以工作开

展情况、具体做法、亮点特色及成效为主要内容。在会上进行交流

的市州和县卫生局需提供经验交流发言材料和 PPT，材料以数据说

话，重点突出，言简意赅。请各地于 9 月 20 日之前，将材料通过

邮箱报送至省卫生厅卫生监督局办证处。

联系人：熊晶    省卫生厅卫生监督局办证处

联系电话：027-87215186

电子邮箱：swjjfzc@163.com

                            二○一二年九月六日

www.med126.com

政务公开形式：主动公开

主题词：行政审批  医疗机构  量化分级  研讨会  通知

  抄送：各市、州、直管市、林区卫生局，竹山县卫生监督局

  湖北省卫生厅办公室                2012年 9 月 6日印发

拟稿：朱熙勇             校对：舒阳              共印 15份

www.med126.com